
AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT
SEANCE PUBLIQUE

1.	 LES	FRAIS	D’ENVOI	CORRESPONDANTS	DU	DOSSIER	D’APPEL	
D’OFFRES	SOUS	CD	SONT	FIXES	À	100	DHS

2.	 LES	DOSSIERS	DOIVENT	ÊTRE	PRÉSENTÉS	CONFORMÉMENT	AU	
RÈGLEMENT PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES (RPAO).

3.	 LES	OFFRES	PEUVENT	ÊTRE	DÉPOSÉES	AU	LIEU	MÊME	DE	RETRAIT	
DES	DOSSIERS	CONTRE	RÉCÉPISSÉ	OU	ENVOYÉES	PAR	VOIE	POSTALE	
AVEC	ACCUSÉ	DE	RÉCEPTION.

4.	 L’OUVERTURE	DES	PLIS	EN	SÉANCE	PUBLIQUE	AURA	LIEU	LE	
02/08/2023 À 10H30.

REDAL, FILIALE DE VEOLIA MAROC, PROCÈDE AU LANCEMENT DES 
APPELS D’OFFRES SUIVANTS :

 AO N°55/2023/O : RENFORCEMENT DU RESEAU STRUCTURANT 
D’EAU POTABLE DE L’ETAGE 110 H – SALE : - TRAVAUX DE 
FOURNITURE ET POSE DE CONDUITE DN400 -(AV. MOULAY 
RACHID).

  AO N°66/2023/A : RENOUVELLEMENT DES EQUIPEMENTS DES 
STATIONS DE POMPAGE DES EAUX USEES DE LA WILAYA DE RABAT-
SALE.

LES DOSSIERS D’APPEL D’OFFRES PEUVENT ETRE CONSULTES  
ET TELECHARGES SUR  LE SITE INTERNET www.redal.ma, 

ET EVENTUELLEMENT RETIRES SOUS CD A L’ADRESSE INDIQUEE CI-
DESSOUS : 

REDAL- SIEGE
DIRECTION DES ACHATS - 6, RUE AL HOCEIMA HASSAN - RABAT.

TEL: +212 5 37 23 85 48 OU +212 5 37 23 85 30 
 FAX: +212 5 37 73 46 73

N°AO CAUTIONNEMENT
PROVISOIRE (DH)

 DELAI
D’EXECUTION

 DATE
 DE VISITE DES LIEUX

DATE LIMITE DE DEPOT 
DES OFFRES

ESTIMATION
MONTANT DH HT

55/2023/O 89 000,00 06 mois Mercredi 26 juillet 2023 à 10H Mercredi 02 Août 2023 à 10H  4 626 100,00 

66/2023/A 67 000,00 04 mois Mercredi 26 juillet 2023 à 10H Mercredi 02 Août 2023 à 10H 3 499 900,00

Cet avis constitue en soi une convocation pour tout concurrent souhaitant assister à la séance 
d’ouverture de plis. 
Toute offre déposée après la date de remise spécifiée, sera automatiquement écartée.


